УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 20.12.2022г.
№ 01-20/6719 «О проведении бюджетной дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации» с целью организации участия пред
ставителей муниципальной системы образования г. Сочи в бюджетных кур
сах повышения квалификации по теме: «Организация деятельности участни
ка профессионального конкурса «Директор школы Кубани» (24 часа)
с 17 января 2023г. по 20 января 2023г. в г. Краснодаре ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Евсеевой Ларисы Юрьевны, директора Му
ниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней об
щеобразовательной школы №4 г. Сочи имени В.Ф. Подгурского, для участия
в курсах повышения квалификации по теме: «Организация деятельности
участника профессионального конкурса «Директор школы Кубани».

Регламент проведения курсов:
17.01.2023 -  20.01.2023 -  очное обучение.
Регистрация и сбор слушателей на очное обучение 17 января 2023 года

в 14:00 ч. по адресу: г. Краснодар ул. Сормовская д. 167, ГБОУ ИРО Красно
дарского края.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника управления И.Б. Лукашову.

Ж  (Я
г. Сочи

3. Приказ вступает в силу со ,

Начальник управления .Н. Медведева